

Zmiany w redakcji *Przeglądu Geologicznego*

Z dniem 1 lipca br. w Redakcji *Przeglądu Geologicznego* nastąpiły zmiany. W związku z odejściem na emeryturę długoletniej zastępczyni redaktora naczelnego — mgr Aleksandry Walkiewicz, na stanowisko zastępcy redaktora naczelnego została powołana mgr Magdalena Mizerska (zbieżność z nazwiskiem redaktora naczelnego jest przypadkowa). Jednocześnie skład redakcji czasopisma został uzupełniony. Od 1 czerwca br. redaktorką została mgr Iwona Barbara Litwin.



Koleżance Aleksandrze Walkiewicz pragnę złożyć serdeczne podziękowania za wieloletnią pracę w redakcji czasopisma, a zwłaszcza za pracę na stanowisku zastępcy redaktora naczelnego w ciągu ostatnich kilkunastu lat. Bez Jej zaangażowania, bez Jej pełnej poświęcenia pracy, *Przegląd Geologiczny* nie osiągnąłby obecnego, wysokiego poziomu merytorycznego i edytorskiego. Współpraca z Nią była dla mnie prawdziwą przyjemnością. Miło też mi było wysłuchiwać samych ciepłych słów na temat Jej pracy od autorów i recenzentów prac publikowanych w czasopiśmie. Mam nadzieję, że mimo formalnego zakończenia pracy, w czasie wolnym od innych obowiązków będzie mogła służyć redakcji pomocą i radą. Życzymy Jej pełnego uśmiechów i wolnego od trosk życia.

Magdalena Mizerska jest absolwentką Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego (1995). Pracę magisterską z dziedziny ochrony środowiska pisała razem z Michałem Radzikowskim pod kierunkiem prof. Danuty Małeckiej w ukochanych przez siebie Tatrach. Otrzymała za nią I Nagrodę im. Andrzeja Semkowa, przyznawaną przez Radę Wydziału Prawa i Administracji UW. W redakcji *Przeglądu Geologicznego* pracuje od lutego 1997 r. W 2002 r. ukończyła kurs redakcji merytorycznej Polskiego Towarzystwa Wydawców Książek. Jej hobby to archeologia, etnografia i turystyka. Jest mężatką, matką dwojga nastolatków.



Iwona Barbara Litwin jest absolwentką Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego (1996). Po ukończeniu studiów została pracownikiem Muzeum Geologicznego Państwowego Instytutu Geologicznego w Warszawie. Po krótkim stażu w Polsce rozpoczęła pracę na Wydziale Geologii Uniwersytetu w Toronto (UofT) w Kanadzie. Na stanowisku asystenta specjalizowała się w dziedzinie wpływu mikroorganizmów na powstawanie minerałów. Po powrocie do kraju w 2006 r. ponownie związała swoje losy z Państwowym Instytutem Geologicznym w Warszawie. Jej zainteresowania pozazawodowe to turystyka, beletrystyka, historia sztuki i sport (tenis, narty, pływanie). Każdą wolną chwilę uwielbia spędzać ze swoimi trzema synami.

Redaktor Naczelny
Włodzimierz Mizerski